[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 007/CIB/04

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em Reunião Ordinária de 27/02/2004, considerando a Portaria nº 198/GM/MS, de 13/02/2004, relativa à implementação da Política Nacional de Educação Permanente para o SUS, APROVA a constituição de uma Comissão composta por técnicos da SES e do COSEMS, com responsabilidade de analisar e elaborar parecer sobre os projetos de cursos enviados pelos Pólos de Capacitação Regionais, para deliberação nesta Comissão.

Florianópolis, 27 de fevereiro de 2004.

	Fernando Coruja Agustini
	Marlene Possan Foschiera

	Coordenador CIB/SES
	Coordenadora CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]